规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就 JSZC-321322-SHGK-G2025-0136 号项

目名称为沭阳县第一人民医院彩色多普勒超声诊断仪采购项目等采购相关事项协商一致，达成

如下合同条款：

第一条 合同组成

1.本合同条款；

2.招标文件；

3.乙方投标文件；

4.中标（成交）通知书。

5.甲乙双方商定的其他条件或条款（如有）。

第二条合同标的

乙方根据甲方需求提供下列设备，具体配置需和投标文件一致。

序号 名称 产地品牌 规格型号
单价

（元）

数

量
单位 总价（元）

1
彩色多普勒超声诊

断仪

苏州、飞

利浦

Affiniti

70W
950000 1 套 950000

2

3

合计：人民币（大写）玖拾伍万元整（¥950000.00）

本合同总价款包括设备设计、制造、包装、仓储、运输、安装、验收合格之前和质保期内

备品备件发生的所有含税费用以及乙方应当提供的售后服务费用。

第三条 质量技术标准

1.乙方提供的设备性能及质量应按照法律规定符合相应的国家标准、行业标准或企业标准，

以其中最高标准为准。

2.乙方所提供设备的技术规格应与采购文件规定的技术规格以及响应文件的技术规格响

应表相一致。

3.乙方应保证设备是全新、未使用过的原装合格正品，产品出厂日期不得超过 12 个月，

同时应有相应生产企业的合格证或质量检测证明、产品说明书等证件。